
 
 

UCHWAŁA NR XXXIV/307/05 
RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 
z dnia 14 września 2005 r. 

 
w sprawie zgody na podwyższenie przez Burmistrza, działającego jako 
Zgromadzenie Wspólników Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością 

Białogardzkie Towarzystwo Budownictwa Społecznego z siedzibą             
w Białogardzie, kapitału zakładowego Spółki i pokrycie przez Miasto 

udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym wkładem 
niepieniężnym (aportem) 

 
 

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.       
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591,  z 2002 r. Nr 
23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, 
poz. 1806, z 2003 r. Nr 80,  poz. 717 i Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 
102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759) w związku z § 6 
uchwały Nr XXXVIII/458/97 Rady Miejskiej w Białogardzie z dnia 24 
października 1997 r. w sprawie przekształcenia komunalnego zakładu 
budżetowego - Zarząd Budynków Komunalnych w Białogardzie                   
w jednoosobową spółkę Miasta - Białogardzkie Towarzystwo Budownictwa 
Społecznego Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje: 
 
 
    § 1. Wyraża się zgodę na podwyższenie przez Burmistrza, działającego 
jako Zgromadzenie Wspólników Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością 
Białogardzkie Towarzystwo Budownictwa Społecznego z siedzibą                   
w Białogardzie, kapitału zakładowego Spółki o wysokość  do 1.000.000 zł 
(jeden milion)  oraz pokrycie przez Miasto udziałów  w tym podwyższonym 
kapitale zakładowym wkładem niepieniężnym (aportem). 

 
 
    § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Uzasadnienie 
 
 

     Zgodnie z § 6 uchwały Nr XXXVIII/458/97 Rady Miejskiej w Białogardzie      
z dnia 24 października 1997 r. w sprawie przekształcenia komunalnego 
zakładu budżetowego - Zarząd Budynków Komunalnych w Białogardzie                   
w jednoosobową spółkę Miasta - Białogardzkie Towarzystwo Budownictwa 
Społecznego na podwyższenie przez Burmistrza działającego jako 
Zgromadzenie Wspólników kapitału zakładowego BTBS o wysokość 
przekraczającą 200.000 zł  potrzebna jest zgoda Rady Miejskiej.  
     Burmistrz zamierza podwyższyć kapitał zakładowy BTBS o wysokość 
około 1.000.000 zł i pokryć udziały w podwyższonym kapitale wkładem 
niepieniężnym (aportem) w postaci nieruchomości komunalnych. Ma to na 
celu uwiarygodnienie Spółki w kontaktach z bankami i innymi instytucjami 
finansowymi. Wniesione nieruchomości będą mogły stanowić zabezpieczenie 
zaciąganych przez BTBS zobowiązań finansowych. 


